PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº202/2015
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar a função de ATENDENTE DE CRECHE, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 283/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 308/2014, observada a ordem de classificação.
ATENDENTE DE CRECHE
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Sibele Benedetti
	2062816349
	96º

	Maira Marini
	5097658008
	97º

	Alessandra Sgarbi
	6105918418
	98º

	Lauane Rodrigues Flores
	1095458591
	99º

	Natacha Da Silva
	2115435238
	100º

	Camila Maurina
	1104110521
	101º

	Aline Orso De Oliveira
	9062843678
	102º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 24 dias do mês de julho de 2015.
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	Prefeito Municipal de Marau

1
1